
Mega Promosyon Benelüx &
Paris & Alsas Turu - 7 Gece 8

Gün
Amsterdam - Brüksel - Paris - Lüksemburg

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:55 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1001) I Sabiha Gökçen Havalimanı - Düsseldorf
17:20 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1004) I Düsseldorf - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Amsterdam, Brüksel, Paris, Lüksemburg

PROGRAM

Mega Promosyon Benelüx & Paris & Alsas Turu 

AMSTERDAM (2) & BRÜKSEL (1) & PARİS (2) & LÜXEMBURG (2)

DÜSSELDORF GİDER – DÜSSELDORF DÖNER

7 GECE 8 GÜN

 



1 Gün: İstanbul - Düsseldorf - Amsterdam

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali acente kontuarı önünde siz değerli konuklarımızla 06.45
’de buluşma. Bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Pegasus Havayollarının PC1001 tarifeli seferi ile 09.55
’de Düsseldorf’a hareket. Yerel saat ile 12.20’de varışın ardından özel otobüsümüz ile Amsterdam’a transfer.
Varışımızın ardından Amsterdam şehir turumuzda tarihi, kültürel zenginlikleri, kanalları, müzeleri ile ünlü
Avrupa’nın en modern şehirleri arasında yer alan Amsterdam, aynı zamanda özgürlükçü yaşam tarzı ile diğer
Avrupa başkentleri arasında ön plana çıkmaktadır. Turumuzda Dam Meydanı ve Kraliyet Sarayı da görülecek
yerler arasındadır. Geceleme otelimizde.



2 Gün: Amsterdam

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Amsterdam Şaheserleri Marken & Volendam & Zaanse Schans ve tekne turu gezimize katılabilirler.
Hollanda’nın geleneksel yaşam tarzını en iyi gözlemleyebileceğimiz Marken ve Volendam’ı gezerken doğasından
ve birbiri ardına dizilmiş rengarenk evleri sizi çok etkileyecek. Eskiden balıkçılık ile geçinen Marken köyü
sakinleri, ada turistik bir yer haline gelip ana karaya köprü ile bağlandıktan sonra el sanatları ve geleneksel
kıyafetlerin üretiminin yaygın hale gelmesi ile form değiştirmiş. Su baskınlarını önlemek amacıyla kazıkların
üzerine inşa edilen evler, günümüzde halen koruma altında tutulmaktadır. Marken’e göre çok daha büyük olan
Volendam’a köprü üzerinden kısa bir yolculuk ile ulaşacağız. Yol üzerinde çeşitli peynir üreticileri ve peynir
tadım atölyesi bulunan bölgede, bir peynir üreticisini ziyaret edecek ve peynir üretimi hakkında bilgi alacağız.
Alışverişiniz için kısa bir serbest zaman verdikten sonra Volendam’a doğru hareket edeceğiz. 20. yüzyılda
Picasso ve Renoir gibi ünlü sanatçıların kısa süreli kaldığı bu güzel kasabada geleneksel kıyafetleri ile dolaşan
birçok ev sahibi görebilirsiniz. Kısmen balıkçılığın hala devam ettiği kasabayı gezerken; tarihi balıkçı evlerini,
müzeleri, el sanatlarının yapıldığı atölye ve mağazaları görebileceksiniz. Geleneksel yemekleri ile öne çıkan
Volendam’da öğle yemeği için vaktiniz olacak. Bu iki güzel köyü gezdikten sonra gezimize, Zaanse Schans
Tema Parkı’na doğru devam ediyoruz. Zaandam kasabasında bulunan bu açık hava müzesi, bölgenin 18. ve 19.
yüzyıl kırsal yaşamını ve endüstriyel faaliyetlerini yansıtmak amacıyla yapılmıştır. Çalışır durumdaki yel
değirmenleri ile ünlü bölge, geleneksel mimari tarzdaki ahşap evleri, atölyeleri ve depoları ile ziyaretçilerine
Hollanda’nın geçmişini yansıtmaktadır. Doğası ile de kendisine hayran bırakan kasabada vereceğimiz serbest
zaman sonrası Sonrasında Amsterdam Tekne turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehirde vereceğimiz akşam yemeği
için serbest zamanın ardından rehberimizin belirlediği saatte buluşma ve konaklama için otelimize hareket.
Geceleme otelimizde.

Ekstra Amsterdam Şaheserleri Marken & Volendam & Zaanse Schans ve Tekne Turu:  100 Euro (Kişi
Başı) (Ulaşım, rehberlik, tekne turu, şehir turu dâhildir.)



3 Gün: Amsterdam - Brüksel

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından Brüksel’e gitmek için yola çıkıyoruz. Dileyen misafirlerimiz yol
üzerinde ekstra Brugge ve Gent turumuza katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak Gent turumuzu
gerçekleştiriyoruz. Turistik açıdan Brüksel kadar ilgi çekici olan bu şehir Belçika da uğramanız gereken önemli
şehirlerden biridir. Her iki nehrin kesişim noktası olan bu şehirde Çan kulesi, Aziz Nikolas kilisesi görülecek
yerler arasındadır. Turumuzun ardından masal şehir Brugge’e geçiyoruz. Belçika’nın Venedik’i olarak dantel
şehirde unutulmaz anılar biriktireceksiniz. Turumuzun ardından Brüksel’e hareket. Varışımızın ardından Brüksel
şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Avrupa’nın en önemli şehirlerinden olan Brüksel en ünlü ve en hareketli
meydanlarından biri olan Grand Palace ile gezimize başlıyoruz.  Gotik tarz da tarihi, mimari dokusu ile ünlü
yapılar, Borsa binası, Atomium başlıca görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman.
Ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

Ekstra Brugge ve Gent turu: 80 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, şehir turu dahildir)



4 Gün: Brüksel - Paris

Sabah kahvaltısının ardından Paris’e hareket, Paris’e varışımızın ardından panoramik şehir turu. Avrupa’nın en
ünlü şehri filmlere, resimlere, şarkılara konu olmuş kenti Paris’i keşfedeceğiz. En tanınmış caddesi Champs
Elysees, Trocadero Meydanı, Opera Binası, Concorde Meydanı başlıca görülecek yerler arasındadır.  Turumuz
sonrası serbest zaman. Turumuzun sonrası otelimize transfer ve geceleme otelimizde.



5 Gün: Paris

Sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Paris
Şaheserleri Turumuza katılabilirler. Eiffel Kulesi & Seine Nehri Tekne gezisi & Montmarte Ressamlar Tepesi &
Sacre Coeur Bazilikası başlıca gezilecek yerlerdir. Turumuzda Eiffel Kulesinin 2. katına çıkarak bu büyülü kenti
yukarıdan keşfetme şansına sahip olacaksınız. Sonrasında Seine Nehri üzerinde 1 saatlik tekne gezisi ile adalar
etrafında Paris’i ve köprülerini nehirden görmenin keyfini çıkaracaksınız. Ardından Paris’in en eski ve en yüksek
tepesi olan Montmarte’a füniküler ile çıkıyoruz, Sacre ve yanındaki ressamlarıyla ünlü, bohem yaşam tarzını
soluyacağınız Tertre Meydanındaki alışveriş veya portrenizi yapacağınız serbest zamanımızın ardından
romanlara, şarkılara ve filmlere konu olmuş meşhur Notre Dame Katedrali’ni panoramik olarak görüyoruz.
Ressamlar Tepesi gezisinin ardından, vergisiz parfüm, kozmetik ürünleri ve saat alabileceğiniz Benlux
mağazasına hareket ediyoruz. Benlux mağazasından sonra turumuz sona eriyor. Gezi sonrasında Paris’in sıfır
noktasında vereceğimiz fotoğraf molasının ardından turumuzun sonunda serbest zaman. Akşam ise dileyen
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenlenecek olan Paris by Night Turu katılabilirler. Tur sonrası
otele transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

Ekstra Paris Şaheserleri turu: 100 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, Eiffel bileti, füniküler bileti
 dahildir.)

Ekstra Paris By Night Turu: 30 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik dahildir.)



6 Gün: Paris - Lüksemburg

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Lüxemburg’a gitmek için yola çıkıyoruz. Dileyen
misafirlerimiz yol üzerinde rehberiniz tarafından ekstra organize edilecek Schengen & Remich turuna
katılabilirler. 3 Ülkenin birleşme noktasında yer alan Schengan kasabasında turumuza başlıyoruz. Avrupa Birliği
Schengen antlaşmasının imzalandığı yer olan Schengen bu antlaşmadan sonra ünlenerek turistlerin gözde
gidilecek noktalarından biridir. Turumuz sonrası üzüm bağlarının arasından Remich’ e ulaşıyoruz. Sessiz ve
huzurlu olan bu kentte Lüksemburg’un uyguladığı düşük vergi politikaları ve sınır konumunda olmasından dolayı
küçük dükkânlardan çok daha ucuza alışveriş yapabilirsiniz. Tur sonrası özel otobüsümüz ile Lüxemburg’a varış.
Varışımızın ardından panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Avrupa’nın yüzölçümü en küçük olan
ülkelerden biri olan Lüxemburg şehir turumuzda şehir katedrali, dar sokakları, Dükler sarayı başlıca görülecek
noktalardır. Turumuzun sonrası otele transfer. Geceleme otelimizde.

Ekstra Schengen & Remich turu: 50 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, şehir turu dahildir.)



7 Gün: Lüksemburg

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Strasbourg & Colmar Turumuza katılabilirler. Masal diyarı Colmar kentine hareket. Turumuzda;
Eski Gümrük Binası, en ünlü evlerinden Pfister evi ve Ren nehri etrafındaki rengarenk evler ile şehrin en ünlü
bölgesi Küçük Venedik görülecek yerler arasında bulunuyor. Ren nehri ve kanallarının çevrelediği eşsiz ortamda
hem damak zevkinize göre birçok lezzetli yiyecekler hem de birçok hediyelik eşya alma imkânı bulacaksınız. Tur
sonrası Strasbourg’a transfer. Avrupa’nın başkenti ünvanıyla meşhur Alsace bölgesinin en önemli şehri
Strasbourg, 1988 yılında UNESCO Dünya mirasları listesine dahil edilmiş, Avrupa Konseyi, Avrupa
Parlamentosu ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine ev sahipliği yapmaktadır. Bu sebeple Avrupa Birliği'nin
Brüksel'den sonraki 2. önemli kentidir. Dünyada Cenevre ve New York'un yanı sıra, başkent olmadan
uluslararası kurumlara ev sahipliği yapan üç kentten biridir. Fransız Milli marşı “La Marseillaise”in yazıldığı yer
olmasıyla tarihi bir öneme sahip olan Strasburg, Alsace Kültürüyle Fransız mimarisinin harmanlandığı bir şehir
olarak karşımıza çıkıyor. 1874 yılına kadar dünyanın en yüksek yapısı olma ünvanına sahip Notre-Dame de
Strasburg Katedrali, Rohan Sarayı, Kleber Meydanı ve geleneksel Alsace Evleriyle süslenmiş Petit France
bölgesini gezeceğiz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Ekstra Strasbourg & Colmar Turu: 120 Euro (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik, şehir turu dahildir.)



8 Gün: Lüksemburg - Düsseldorf - İstanbul

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından rehberinizin bilgilendireceği saatte Düsseldorf havalimanına
transfer. Bilet, bagaj ve uçuş işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları tarifeli seferi PC1004 seferi ile 17.20
’da İstanbul’a hareket. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından İstanbul’a 21.35’de İstanbul’a varış ve turumuzun
sonu.

 

EKSTRA TUR PAKETİ
Amsterdam Şaheserleri Marken & Volendam & Zaanse Schans ve Tekne Turu: 100 Euro (Kişi Başı)

Brugge & Gent turu: 80 Euro (Kişi Başı)
Paris Şaheserleri Turu: 100 Euro (Kişi Başı)

Paris By night turu: 30 Euro (Kişi Başı)
Strasbourg & Colmar turu: 120 Euro (Kişi Başı)
Schengen & Remich turu: 50 Euro (Kişi Başı)

BELİRTİLEN TURLAR PAKET OLARAK ALINMASI DURUMUNDA 480 EURO OLAN TUTAR 450 EURO
OLACAKTIR.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul-Düsseldorf-İstanbul arası uçak bileti

Havalimanı vergileri

3* Otellerde 7 gece konaklama

Sabah kahvaltıları

Alan-Otel-Alan transferleri

Tüm şehirlerarası transferler

Amsterdam-Brüksel-Paris-Lüxemburg panoramik şehir turları

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Vize Ücreti

Seyahat sağlık sigortası

Yurtdışı Çıkış Harcı

Tüm otel ekstraları

Ekstra Turlar

Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)

Şehir, otel ve turist vergileri, yerel hizmet ücretlerini kapsayan 50 Euro'luk zorunlu tutar rehber tarafından
toplanacaktır

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.



► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.







https://yurtdisitatilim.com/mega-promosyon-benelux-paris-alsas-turu-7-gece-8-gun-3233
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 09-05-2025 03:58 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/mega-promosyon-benelux-paris-alsas-turu-7-gece-8-gun-3233

